
G  •

Ul
o . m ■

facilidades e benefícios

ANEXO II - PROPOSTA ESCRITA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA/CE 
SETOR DE LICITAÇÕES 
Att. Sra. Pregoeira I25.165.749/0001-1Õ1

í. E. 201.447J 2Ê.Í18 
NEQ CONSULTOfíiAE AD*»ííSTRAÇÃ0 DE

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO n® 2021.02.26.04 !ÜFJCI0$BRHi
Espécie: REGISTRO DE PREÇOS tó.8teliipfc»3-Sil*1IÍIJ

L Jpfi«»iel!K)WWaj-CEP:0WSMÛ0 I
8 A RU ER I.SP

Prezado Pregoeiro

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do Pregão Eletrônico 
nfi 2021.02.26.04, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

Identificação da licitante:
Razão Social: NEO CONSULTORIA E APMINISTRACAO DE BENEFÍCIOS EIRELI

CNPJ: 25.165.749/0001-10 I.E. 206.447.728.118 I.M. 4.80842-0

Endereço: Alameda Rio Negro, 503,18® andar sala 1803 Bairro: Alphaville 

Cidade: Barueri/SP-CEP 06454-000

Telefone (11) 3631-7730 E-mail: felipe.veronez@neofacilidades.com.br

Dados do Procurador e Signatário - para assinatura do Contrato/ Ata de Registros de Preços:

Nome: FELIPE VERONEZ DE SOUSA

Cargo: ANALISTA DE LICITAÇÃO

E-mail: feiÍRe;veronez(£S neofadlidades.com.br

RG. 15 294.963 CPF: 080.281.806-47

End.: Rua Gupuruvu, 377, Alphaville, Campinas-SP Celular: 019 98414-6711

1. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

GERENCIAMENTO DE FROTA COM FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS, ATRAVÉS DE CARTÃO ELETRÔNICO OU 

MICROPROCESSADO, DE INTERESSE DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL 

DE CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL.

ESPECIFICAÇÃO UND QTD MARCA/MODELO
PREÇO ESTIMADO

MEDIA VAL. TOTAL

1 GASOLINA COMUM LT 745600 PROPRI A/ORIGINAL R$4,716 R$ 3.516.249,60

2 ETANOL LT 60200 PROPRIA/ORIGINAL R$ 3,750 R$ 225.750,00

3 DIESEL S-10 LT 2380000 PROPRI A/ORIGINAL R$ 3,805 R$ 9.055.900,00

VALOR ESTIMADO COOM GASTO DE COMBUSTÍVEIS (ESTIMATIVA PARA 12 MESES) - (A) RS 12.797.899.60

1 TAXA DE ADMINISTRAÇÃO

TAXA DE ADMINISTRAÇÃO/ 
PERCENTUAL ESTIMATIVO (%) 
(EM RELAÇÃO A ESTIMATIVA 
DO VALOR A SER CASTO (A))

VALOR ESTIMATIVO 
CORRESPONDENTE DA TAXA DE 

ADMINI5TRAÇÃO (B)

TAXA DE ADMINISTRAÇÃO/SERVIÇOS DE 

GERENCIAMENTO DOS COMBUSTÍVEIS
-3,50% -R$ 447.926,49

DESCONTO A INCIDIR SOBRE O PREÇO DOS COMBUSTÍVEIS
PERCENTUAL DE DESCONTO 
(EM RELAÇÃO A ESTIMATIVA 
DO VALCR A SER GASTO (A))

PERCENTUAL DE DESCONTO (EM 
RELAÇÃO A ESTIMATIVA DO VALOR 

A SER GASTO (A)}

1 DESCONTO OFERTADO 0,01% R$ 1.279,79

VALOR ESTIMATIVO DA CONTRATAÇÃO (A+B-C) R$ 12.348.693,32

Taxa ofertada: -3,50% (três virgula cinquenta por cento negativo)
Desconto Anp: 0,01% fzero virgula zero um por cento}

neofaciSidades.com,br
Alameda Rio r?s 503 182 andar saia :B ÍB  -■ Alph^vífk'? Industriai

C E P ;  06454-000- íd .  ( H ) 3631-731! C N P J: 2 5 .1 6 5 .7 4 ^0 0 0^ 0  U L  206..447 .728.11» ÍM .  4.



facilidades z benefícios

Valor da proposta: 12.348.693,32 (doze m ilhões, trezentos e quarenta e oito mil, se iscentos e noventa 

e três reais e trin ta  e dois centavos)

2. PRAZO E FORMA DE EXECUÇÃO: CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO 
EDITAL.

3. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

Observações:

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no 
anexo I -  Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.

O local de execução do objeto será o indicado no Termo de Referência.

Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as 
despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;

- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
- seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos 

causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos 
serviços.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos 
bens, referentes a tributos, encargos sociais trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, 

seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive 
a margem de lucro e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preços está em 

conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Barueri/SP, 15 de março de 2021.

NEO CONSULTORIA
/CNPJ, n° 25.185.749/0001-10 

FÊLIPEyVERONEZ 1« SOUSA -  PROCURADOR 
/  ANALISTA DE LICITAÇÃO

CPF 080.281.806-47 / RG; MG -15.294.963 SSP-MG

kCÂO DE BENEFÍCIOS EIRELI

F6UPE,

licitacao@neofacilidades.coin.br

n e o f a c i l i d a d e s . c o m , b r

Alameda Rio ns 503 Igs andar sala XSíB “  ÃlphssvsHe Industria! Saruerí/SP
C EP : 06454-1)00 •••• Te!- { H } 3631 -7730 CNP>F: 25J 65.749/0001-10 U L  206.447,728. I I 8 I.M . -1.808


